ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

Số:        /UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày 03 tháng 01 năm 2024

V/v triển khai Công văn số

2559/SNV-CCVC ngày

29/12/2023 của Sở Nội vụ

      Kính gửi: Cơ quan Tổ chức – Nội vụ

 Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 2559/SNV-CCVC ngày

29/12/2023 về bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương giáo viên theo

Thông tư số 08/2023/TT-BGD&ĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo (có sao gửi kèm

theo), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

 Giao Cơ quan Tổ chức – Nội vụ chủ trì, phối hợp với Phòng Giáo dục và

Đào tạo, các cơ quan có liên quan theo dõi, tham mưu UBND huyện triển khai

thực hiện các nội dung đề nghị tại văn bản nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- VPH: CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương

		2024-01-03T11:10:02+0700

		2024-01-03T13:54:05+0700

		2024-01-03T13:54:05+0700